广东省教育厅办公室转发广东思想政治工作

研究会关于组织开展广东政研会 2024年度

研究成果评选推介活动的通知

各普通高校，省属中小学校：

现将广东思想政治工作研究会《关于组织开展广东政研会

2024 年度研究成果评选推介活动的通知》转发给你们，请结合

实际做好申报工作（每个单位可推荐成果 1 篇）。请各单位于

7 月 9 日前将研究成果申报材料及《广东政研会 2024 年度研究

成果申报表》《广东政研会 2024 年度研究成果目录》盖章扫描

版和可编辑电子版通过省电子公文交换系统发送至省教育厅-处室

收发文岗-省教育厅思想政治工作与宣传处。逾期不再接受申报。

联系人：李顺风，联系电话：020-87004930。

广东省教育厅办公室

2025年 6月 25日

— 2 —

公开方式：依申请公开

校对人：李顺风

		2025-06-25T17:15:02+0800
	signature info(version:5.56.18)